
  

PROVOZNÍ ŘÁD MOLO WAKE BAR 

Všichni návštěvníci musí v rámci zachování bezpečnosti respektovat níže uvedená 
pravidla a provozní řád. 

Každý, kdo bude ignorovat pravidla, nebo pokyny obsluhy, může být z mola vykázán. 

OBECNÉ 
● Vstup na molo je vždy na vlastní nebezpečí a bez nároku na odškodnění.  
● Přísný zákaz vstupu na plovoucí molo mimo otevírací dobu. 
● Zákaz podplouvání plovoucích mol, hrozí utonutí. 
● Majitelé zvířat jsou za ně zodpovědní a nesou veškeré následky za případné škody.  
● Osoby, které způsobí škodu na vybavení ve vlastnictví Wake and Wild s.r.o. nebo 

třetí straně, nesou odpovědnost a veškeré náklady za tuto škodu. 
● Wake and Wild s.r.o. nenese odpovědnost za ztracené nebo ukradené věci.  
● Osoby pod vlivem návykových látek a osoby nerespektující pravidla Molo wake baru 

mohou být vykázány z prostorů Molo Wake baru.  
● Po ukončení jízdy je každý návštěvník povinen vrátit zapůjčené vybavení. Pokud 

dojde k poškození, je povinen uhradit vzniklou škodu. 
● Provozovatel vleku neručí za ztrátu, nebo odcizení peněz a jiných cenností v celém 

areálu wake parku. 
● Provozovatel si vyhrazuje právo na změnu provozní doby a ceníku. 

PRAVIDLA WAKE 2.0 

POVINNOSTI 
● Musíte umět plavat. 
● Nesmíte jezdit pod vlivem návykových látek. 
● Každý návštěvník musí nosit vestu po celou dobu jízdy. 
● Při využití překážek je helma povinná.  
● Zakoupením jízdy je návštěvník povinen se podrobit provoznímu řádu a pokynům 

obsluhy. 
● Osoby mladší 15 let musí doložit souhlas zákonného zástupce. 

OMEZENÍ 
● Tuto atrakci nesmějí používat: 

○ návštěvníci s kardiostimulátory 
○ návštěvníci se srdečními onemocněními 
○ těhotné ženy 
○ jezdci, jejichž zdravotní stav by se mohl následkem použití této atrakce 

zhoršit 

PRAVIDLA JÍZDY 
● Obsluha vleku Vám poskytne potřebné instrukce a zodpoví Vaše dotazy. 
● Pokud jedete na překážku a nejste si jisti, že se dokážete bezpečně vyhnout, pusťte 

lano a raději ukončete jízdu. 
● Na překážky je zakázáno vjet s deskou, která má ploutvičky, nebo je voskovaná. 

Všechny způsobené škody na překážkách budou vymáhány. 



● Objížděcí bóje v každém rohu jsou pouze orientační. 
● Když upadnete, vraťte se zpět k hrazdě a připravte se na vodní start. 
● Pokud jste připraveni pro vodní start, nebo chcete jízdu ukončit dejte obsluze signál 

zvednoutou rokou a pusťte se hrazdy. 
● Pokud jste zraněni, ihned zvedněte obě ruce a vyčkejte na záchranný člun. 
● Nikdy nejezděte s hrazdou mezi nohama. 
● Nikdy si neomotávejte lano kolem sebe, nebo částí těla. 
● Překážky jsou pouze pro zkušené jezdce a pouze pro wakeboard s pevným 

vázáním, je zakázáno jezdit na překážky se školní deskou z půjčovny. 

PROVOZ 
● Provoz wake parku je pouze pro členy sportovního klubu wakeboarding z. s. a jen po 

předchozí on-line rezervaci. 
● Otevírací doba je v hlavní sezóně denně od 10:00 do 20:00. Mimo hlavní sezónu dle 

domluvy. 
● Vstup na startovací a plovoucí mola je povolen pouze osobám s platnou 

permanentkou. 
● Vodní vleky nelze provozovat za mlhy, bouřky, zhoršené viditelnosti a za silného 

větru. Provoz vleku je v takovém případě ukončen bez náhrady. 
● Při technické závadě delší jak 5 minut je všem jezdcům prodlouženo hodinové jízdné 

o čas potřebný na odstranění závady. 

Provozovatel: Wake and Wild s.r.o., Zahradníčkova 1127/20, 150 00 Praha, 
IČ: 04070691 

Zodpovědný vedoucí:  Karolína Holubová 
Otevírací doba:   hlavní sezóna Květen - Září denně, mimo sezónu podle počasí 

aktuální informace o provozu najdete vždy na sociálních sítích. 

Náměty a připomínky piště na: info@molowakebar.cz 

mailto:info@molowakebar.cz

